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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 2 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
4.3.2023. - 9:20 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 8.7.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1830.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 8.7.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1630.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 6.7.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1432.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.6.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1236.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Borac, BL 31.08 582
2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 31.28 570
3. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 31.36 566
4. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 32.18 524
5. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 33.10 481
6. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 33.22 476
7. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 34.16 438
8. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 34.32 432
9. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 34.89 411

10. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 34.93 410
11. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 35.41 393
12. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 35.44 392
13. HADŽIAHMETOVIĆ, Daren 08 Sport Time, SA 36.13 370
14. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 36.22 367
15. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 36.32 364
16. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 36.48 359
17. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 36.67 354
18. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 36.74 352
19. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 37.38 334
20. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 37.94 319
21. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 38.00 318
22. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 38.06 316
23. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 38.48 306
24. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 39.49 283

MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 39.49 283
26. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 39.77 277
27. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 39.92 274
28. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 40.06 271
29. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 40.11 270
30. JUSUFOVIC, Vedad 07 Flipper Sarajevo 40.22 268
31. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 42.05 235

TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 42.05 235
33. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 42.13 233
34. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 42.17 233
35. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 42.18 232
36. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 42.99 219
37. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 43.46 212
38. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 43.56 211
39. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 44.19 202
40. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 45.85 181
41. ARAPOVIĆ, Matej 10 Zrinjski, MO 46.34 175
42. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 46.38 175
43. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 46.42 174
44. TESKEREDZIC, Imran 08 Flipper Sarajevo 46.43 174
45. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 48.32 154
46. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 48.57 152
47. SABOVIC, Ramiz 09 Galeb - Lukavac 49.07 147
48. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 49.40 144
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 2, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. TORLO, Mak 11 Orka, MO 49.81 141
50. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 49.82 141
51. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 49.93 140
52. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 50.29 137
53. STROIL, Benjamin 09 Flipper Sarajevo 50.38 136
54. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 50.58 135
55. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 50.86 132
56. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 51.06 131
57. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 52.40 121
58. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 52.78 118
59. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 52.98 117
60. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 53.12 116
61. OSMANKOVIĆ, Ahmed 13 Sport Time, SA 53.15 116
62. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 53.80 112
63. KEPES, Adin 13 Sport Time, SA 54.18 109
64. RADENOVIĆ, Jan 14 Spid - Sarajevo 54.19 109
65. KURTALIĆ, Miran 11 Sport Time, SA 54.52 107
66. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 54.59 107
67. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 55.13 104
68. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 55.18 104
69. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 55.57 101
70. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 58.58 86
71. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 58.87 85
72. NJEMČEVIĆ, Nedim 05 Spid - Sarajevo 59.01 85
73. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 59.18 84
74. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:04.29 65
75. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:05.01 63
76. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:05.18 63
77. MIHALJEVIĆ, Damir 12 Spid - Sarajevo 1:05.25 62
78. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:07.56 56
79. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:08.56 54
80. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:13.49 44

DSQ KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 46.22
DSQ VUKOVIĆ, Lazar 11 Velež, MO 46.29
DSQ IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 59.02
DSQ ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 1:02.13
DSQ ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 1:10.66

Juniori

1. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 31.36 566
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 33.22 476
3. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 34.16 438
4. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 34.32 432
5. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 34.93 410
6. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 35.44 392
7. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 36.32 364
8. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 36.74 352
9. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 38.48 306

10. NJEMČEVIĆ, Nedim 05 Spid - Sarajevo 59.01 85
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 2, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

Mlađi juniori

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 31.28 570
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 33.10 481
3. HADŽIAHMETOVIĆ, Daren 08 Sport Time, SA 36.13 370
4. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 36.48 359
5. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 37.38 334
6. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 37.94 319
7. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 38.00 318
8. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 39.49 283
9. JUSUFOVIC, Vedad 07 Flipper Sarajevo 40.22 268

10. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 42.05 235
11. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 44.19 202
12. TESKEREDZIC, Imran 08 Flipper Sarajevo 46.43 174

Kadeti

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 36.22 367
2. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 36.67 354
3. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 38.06 316
4. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 39.49 283
5. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 39.92 274
6. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 40.06 271
7. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 40.11 270
8. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 42.13 233
9. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 42.18 232

10. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 42.99 219
11. ARAPOVIĆ, Matej 10 Zrinjski, MO 46.34 175
12. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 46.38 175
13. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 48.57 152
14. SABOVIC, Ramiz 09 Galeb - Lukavac 49.07 147
15. STROIL, Benjamin 09 Flipper Sarajevo 50.38 136
16. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 50.58 135
17. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 55.13 104
18. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 58.87 85

DSQ ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 1:02.13
DSQ ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 1:10.66

Dječaci do 12 godina

1. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 39.77 277
2. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 42.05 235
3. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 42.17 233
4. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 43.46 212
5. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 43.56 211
6. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 45.85 181
7. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 46.42 174
8. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 48.32 154
9. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 49.40 144

10. TORLO, Mak 11 Orka, MO 49.81 141
11. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 49.82 141
12. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 49.93 140
13. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 50.29 137
14. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 50.86 132
15. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 51.06 131
16. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 52.40 121
17. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 52.78 118
18. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 52.98 117
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 2, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

19. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 53.12 116
20. OSMANKOVIĆ, Ahmed 13 Sport Time, SA 53.15 116
21. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 53.80 112
22. KEPES, Adin 13 Sport Time, SA 54.18 109
23. RADENOVIĆ, Jan 14 Spid - Sarajevo 54.19 109
24. KURTALIĆ, Miran 11 Sport Time, SA 54.52 107
25. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 54.59 107
26. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 55.18 104
27. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 55.57 101
28. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 58.58 86
29. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 59.18 84
30. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:04.29 65
31. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:05.01 63
32. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:05.18 63
33. MIHALJEVIĆ, Damir 12 Spid - Sarajevo 1:05.25 62
34. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:07.56 56
35. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:08.56 54
36. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:13.49 44

DSQ KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 46.22
DSQ VUKOVIĆ, Lazar 11 Velež, MO 46.29
DSQ IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 59.02


